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Ha 2024 y4yeOHbIii roj



Ne i/t

Copnep:xanue padoTbl JlaTa

OTBeTCTBEHHBIE

1. Opranu3annonnasi padora

HopMaTHBHO-IPaBOBOE U HHCTPYKTHBHO-METOIHYECKOE 00ecTedeHHe

1.1 «O6 opranmzaruu pabOTHI IETCKOTO cajla B JICTHUW = HIOHb 3aBENYIOIINN
IEPUOI».
1.2 «O0 oxpaHe KW3HU U 3I0POBbSI BOCIUTAHHUKOB B | HIOHB 3aBeayromuii
MTETHUN IEPUOI.
1.3 «O nmpoBepke COCTOSIHUSI TOTOBHOCTH JE€TCKOTO Cajia K | HIOHb 3aBeyIOIINIA
paboTe B JIETHUN TIEPHOJTY.
Crapumit
BOCIIUTATEINb
1.4 «O npoBeaeHNN PEMOHTHBIX PabOT». 150 {00113 3aBeayIONINN
1.5 «O moaroToBke K padoTe B OCEHHE-3UMHUI MEpUOA». | aBryCT Crapummii
BOCIIUTATEINb

2. BociurareibHO-00pa3oBaTeibHasi padoTa ¢ 1eTbMHU

2.1

2.2

2.3

2.4

[Tepexon na netnuii pexxum  01.06-31.08
npeObIBaHUS JIeTeH
B rpymnnax
[IpoBeneHne MOIBUKHBIX B teuenue
UTp, pa3BICYEHUM, JOCYTOB  JIE€Ta
Kanennapuoe mianuposanue B tedeHue
COTJIACHO METOJUYECKUM jeTa
pEeKOMEHaIrsIM
«OcobeHHocTH
MJIAHUPOBAHUS
BOCIIUTATEHHO-
o0Opa3oBaTeabHOM paboThI B
JIETHUH TIEPUOJI»

Jiist mpoduIaKkTUKH Urons - aBrycr
KUIIIEYHBIX 3a00JI€BaHUI
oOpareHrue ocoooro
BHUMAaHUSI Ha pa3BUTHE
KYJbTYPHO-TUTUEHUYECKUX
HAaBBIKOB (MBITHE PYK TIEpe/T
KaKJIBIM MPUEMOM THIIIH,
THIATEILHOE MBIThE UTPYIIIEK
1 pa3 B 1eHb B cTapmImx
IpyIIax u 2 pa3a B JIeHb BO

Bocmnmrarenu
BO3PAaCTHBIX TPYNIT

Bocnurarenu,
uHCTpyKTOp 110 P30
Bocnurarenu

MenuuuHCcKas cecrpa

Bocmurarenu




BTOPOI1 TpyIITie paHHETO
BO3pacTa)

3. IIpa3aHuKHU 1 pa3BJieYeHUA

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9
3.10

[Ipa3znHuk ko JIHIO 3a1UTHI
nereit «Ilycth Bcerna Oyaer
cosHLe! »

CrnopTUBHBIN Npa3IHUK
«ConHiie, BO31yX ¥ BoJa —
HalIM JIyqime Apy3bs! »,
«IIpa3pnuk Henryna»
TBOpYECKHI IPA3THUK,
MOCBSILEHHBIN [[HIO CeMbH,
J100BH ¥ BEPHOCTH.
TemaTtuuyeckuil 1eHb
Pa3Bneuenue «Ypoku
0e30macHOCTI»

Konkypc «/ln3aiiH 1eTHux
IS

Konkypc urenos «Haenune
C IPUPOIOIN»

PasBneuenue «/leHb
MBIJIBHBIX MY3bIpEit

Y BO3yIIHBIX IIIAPOBY
Hpamatuzanus «Cka3ka
MIPUXOJUT B TOCTH
[IpoekTHast AeSATEIBHOCTD

Pa3Bneuenue «JleHbp 6aHTOBY»

4. ATMUHUCTPATHBHO-X03sIiiCTBEHHAsl padoTa
HNHcTpyKTaXK IEIaroro

4.1 1lo oxpaHe  HIOHb
KU3HU U

310POBbS IETEU

B JICTHUM

MEPUOI.

4.2 Tlo UIOHb
npoduiakTHKe
MUILIEBBIX

OTpAaBJICHUU U

03.06

20.06

05.07

11.07

18.07

26.07

02.08

19.08

21.08
28.08

Bocnurarenu,
CHEIMAIUCTEL.

Nnctpykrop
o pu3HIECKOn
KYJIbTYpE

Bocnurarenn Bcex
BO3PACTHBIX Py,
CIIEIIUAJINCTEI
Bocmmirarenun
CrienuajucThl,
BOCITUTATEIHN

Bocnurarenp

CrienuaaucThl,
BOCITMTATEJIN

Bocmmirarenun

Bocurarenn
Bocmmirarenun

3aBenyromuii  Ctapiinii BOCIUTATENb

Crapumnii
BOCIIUTATEIIb

Menununckas =~ Crapiiuii BocnuTarenb

JTUCTHYECKAs
cecTpa



KUIIIEYHBIX
UH}EKIHA.

4.3 Ilo
OKa3aHHIO
MeIUITMHCKOMN
IIOMOIIU JIETSIM
npu
OTPaBIICHUSAX
SIHOBUTBIMU
pacTCHHUSIMU,
rpubamu,
yKycax
HAaCEKOMBIX,
TETJIOBOM U
COJIHEYHOM
yaape.

4.4 T1o TexHuke
0e30ITacHOCTH U
CaHUTAPHUH IS
MJIQIIIErO
00CITy>KHBaroIIe
o MepcoHaja.

e HIOHb

HIOHb

6. BzaumopaeilicTBue ¢ ceMbeil

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Odopmnenue maTepuana
«PogHUK 310pOBBS»
B Mankax-nepeaBuKKax

(0 3HAYUMMOCTH

BUTAaMHUHU3AIINN IETEN
B JICTHUU MEPUO])

Odopmiienne

UH(OPMAITMOHHBIX YTOJIKOB
0 3a/1auax | MiaHax padoThl
HA JIETHUH TIEPUOJT

Koncynpranus

«Octopoxno! Jlapsl neca
HE BCET/Ia MOJIE3HbI: TPUOBI,
ATObI, TUKOPACTYIIHE
TPaBbI B JIETHUM TIEPUOI»
Koncynpranus «Kak M0OkKHO
03JI0POBHUTHL PEOCHKA TOMay
Koncynprammum qis

POIUTENEH BHOBD

MOCTYNHUBIINX JIETEN

MennnuHackas
JTAETHYECKAS

cecTpa

3aBenyromun

MennnuHckas

cecTpa

roun

roun

Uronp

ABrycr

ABrycr

Bocmmmrarenu

Crapmmii BOCIUTATEIb

uHCcTpyKTOp 110 P30

Crapmuii BocnuTartelb,
BOCTIUTATEIIN

CrienmaancThl,
BOCITUTATEJIN

Bocnurarenm

Crapmuii BOCIUTATEINb



7.1

7.2

7.3

7.5

«AnanTanus pedeHka
K YCJIOBHSIM JIETCKOTO CaJia»
7. TemaTH4yeckue HeeJ U JI BCeX BO3PACTHBIX TPy Ha Jieto 2024 r.

roun

«31paBcTBYi, conHue! 3apaBcTBYH JeTo! »
(3-7 nrons)

Meponpustre, nocBAleHHOe MeXIyHapOIHOMY JHIO 3alIUAThHI
nereil. MexxayHapOaHbIN AEHb 3aIUTHI JETEH.

1.MexyHapoHbIN JIEHb 3aIUThI ICTCH.

2. Bot oHoO kakoe Haiiie JeTo!

3. YMenble pyUKHy.

4. Jlenb [TynikuHCKOM MOA3HUU.

5. MextyHapOIHbINM JIEeHb CKa30K

JIeHb KHMKKU-MAJIBILLIKU

«C uero naunnaercs Ponunay (10-14 uions) 12 WrOHS -BBIXOTHOM

1
2
3
4

1. «Jleup Poccuny. Tematuueckue Oeceanl.

2. Jlenn o cumBonuke Poccnn. TemaTnueckue Oecepl.

3. Jlenb pucoBanus (KoJuteKTHBHAS paboTa, pUCOBaHUE
Ha acdanbTe).

4. Jlenb ctuxoTBOpeHui o Poccun

5. Henb Tpaaunmii Poccun

«Henens co 3aaTokamm» (17-21utons)

. JleHb cka3kwu.

. JIeHb MOJIEBBIX LIBETOB.

. JleHb T100UMOI UTPYIIIKH.
. JleHb yBie4YeHuu

«ComHIle, BO3IyX U BOJia — HAIIM JyUIIHe apy3bsh» (24—28 utoHs)

Hwnh e

WN -

Habntonenue Ha oropoje.

DKCIIEpUMEHTAIbHAS JEATEIBHOCTD.

PucoBanue «IIpupona pa3HeIX KIMMAaTHUYECKUX 30H.
becena «OcoOeHHOCTH KU3HU YEIOBEKA B Pa3HbIX
KJIINMaTHYECKUX 30HAX).

Paszpiieuenne «Kpyrocsernoe myremecTBue

Nronb
«Henens cembu» (1-5 urosns)
. JIeHb MaMBlI.
. JleHb mamnsl.
. JIeHb CBIHOYKOB.



7.6

7.8

7.9

7.10

7.11

4. JleHb 10YeK.
5. TBopueckuit mpa3aHUK, MOCBAIICHHBIN [[HIO ceMbU, JTI00BU
Y BEPHOCTHU

PemonTHbIe paboTHhI (8-15 Hros)
«Henens 6ezonacHoCcTHY (22—26 Utos)
. Jlenb «JlopoxHas a30ykay.
. Jlenb «PeOeHOK OMH JOMay.
. Jlenb pucoBanus Ha TeMy «OTIACHOCTH B PUPOIEY.
4. Jlenb nenKu U pydHoro Tpynaa «Hamr apyr cBeTodopy.
5. JleHb uTeHMs IPOU3BEICHUN U 3ayYUBAHUS CTUXOB HA TEMY
0€30MacHOCTH

wWwnN -

«Haeaune ¢ npupooin» (29 uros -2 aBrycra)
1. JleHb TUIITUHEI.

2. JleHb )KUBOTHBIX.

3. [eHpb nTwi.

4. Jlenb oBoIlEeH U PPYKTOB.
5. Jlenb moueMy4ex

ABrycr
«Henens moznanus» (5-9 aBrycra- )
. Jlens Oymarmu.
. JleHb (paHTHKOB.
. lenp meTaiia.
. JleHb pe3uHbI

A WN B

«Mp1 ObIcTpBIC U JOBKHE» (12—16 aBrycra)
. JIeHb CIIOPTUBHBIX HABBIKOB U YMEHUU.
. Jlenb U3rotoBaeHus1 U3 OPOCOBOrO Marepuana aTpudyToB
odopmiienust yuactka OO k mpoBeeHUIO BECEIbIX CTapTOB.
. Jlenb mMsi4a, ckakaiaku, oopyua.
. JIeHb CIOPTUBHBIX UTP IJIS ICTEH OT 2 110 5 JIeT.
. JIeHb BecenbIX CTapTOB CpeAu AeTeil 5—6 neT

N -

o1 b~ Ww

«B rocrax y ckazkm» (19-23 aBrycra)
. JIeHb pyCCKHUX HapOJIHBIX CKa30K.
. JleHb OaIIKUPCKUX CKa30K.
. JleHb MyJIbTUIIIIMKALIMOHHBIX CKa30K.
. JIeHb 100MMOM CKa3KH.

A WN B



5. [leHb cka3ku (apamaTu3alius)

«IIpomanne ¢ merom» (26—30 aBrycra)
7.13 1. JleHb SKCKypCHH.
2. JleHb urp.
3. Jleab OAaHTHKOB.
4. Pa3BieueHue «JleHb 3HaHUID»



